PROPOGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ENTOMOLOGIA-PPG-ENTO

INPA – PPG ENTO – Av. André Araújo, 2936, Petrópolis
CEP: 69067-375, Manaus-AM, Brasil.

Fone: (+55) 92 3643- 3203

E-mail: cursoent@inpa.gov.br; http://pg.inpa.gov.br/ent

EDITAL INPA / COCAP 012/2024

EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (ENTOMOLOGIA) DO INPA

NÍVEL DOUTORADO

A Comissão de Seleção, após analisar os documentos conforme EDITAL INPA/COCAP

12/2024, Edital de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas

(Entomologia) do INPA, Nível Doutorado, torna pública a lista de inscrições:

INCRIÇÃO HOMOLOGADA:

Isamara Silva dos Santos

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

Almir dos Santos Pinheiro

Ana Cristina Torres Moura

Daniel Patricio Lara Cabezas

Flávio Henrique Souza do Nascimento

Jackeline de Oliveira Moraes

Kallyane de Souza Gomes

Maryna dos Santos Pimentel

Michael Welcem Chagas Penha

Selma Israel dos Santos

Atenciosamente,

Comissão do Doutorado

Atenciosamente,

Comissão do Doutorado

mailto:cursoent@inpa.gov.br
http://pg.inpa.gov.br/ent